

CAMU ApS

Solvænget 5, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 35 14 03 44

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Casper Muusfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAMU ApS Solvænget 5 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 35 14 03 44
	Stiftet: 6. marts 2013
	Hjemsted: Gilleleje
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Casper Muusfeldt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Ingwersen A/S, 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod -1.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	0	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	196.696	-926
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.819	-74
Resultat før skat	132.877	-1.000
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	132.877	-1.000
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-427
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	18.477	0
Disponeret fra overført resultat	0	-573
Disponeret i alt	132.877	-1.000

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	2.797.651	2.601
5 Andre kapitalandele	120.000	120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.917.651</u>	<u>2.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.917.651</u>	<u>2.721</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	488.931	489
Tilgodehavender i alt	<u>488.931</u>	<u>489</u>
Likvide beholdninger	<u>327</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>489.258</u>	<u>489</u>
Aktiver i alt	<u>3.406.909</u>	<u>3.210</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	1.041.627	1.023
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	1.236.027	1.103
Gældsforpligtelser		
Gældsbrief	910.000	1.260
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	910.000	1.260
6 Kortfristet del af langfristet gæld	350.000	350
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	0
Anden gæld	885.882	497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.260.882	847
Gældsforpligtelser i alt	2.170.882	2.107
Passiver i alt	3.406.909	3.210

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	426.738	1.596.068	54.000	2.156.806
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-426.738	-572.918	0	-999.656
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	0	1.023.150	0	1.103.150
Resultatandel	0	0	18.477	114.400	132.877
	80.000	0	1.041.627	114.400	1.236.027

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der har i regnskabsåret (2019/20: kr. 0) ikke været udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>63.819</u>	<u>74</u>
	<u>63.819</u>	<u>74</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020		
4. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. oktober 2020	3.100.000	3.100		
Kostpris 30. september 2021	3.100.000	3.100		
Opskrivninger 1. oktober 2020	314.326	1.240		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	196.696	-926		
Opskrivninger 30. september 2021	511.022	314		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2020	-813.371	-813		
Årets afskrivninger på goodwill	0	0		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2021	-813.371	-813		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.797.651	2.601		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CAMU ApS
	49,0196			
Ingwersen A/S, 2630 Taastrup	%	5.707.207	401.260	2.797.651
5. Andre kapitalandele				
Kostpris 1. oktober 2020	120.000	120		
Kostpris 30. september 2021	120.000	120		
Nedskrivninger 1. oktober 2020	0	0		
Nedskrivninger 30. september 2021	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	120.000	120		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Gældsbev	1.260.000	350.000	910.000	0
	1.260.000	350.000	910.000	0

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Casper Andersen Muusfeldt

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-095443159420

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-02-22 11:05:33 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-22 11:20:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BOL6K-5EKQA-JMD4E-WHD7K-SMQSN-WYBC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>